Nonne oportuit et te misereris conserni tui fratre et ego tu
misericordia sum. Et potest dici per misericordiam dei id est
auctoritate apostolatus misericorditer permitti. cor. 7. 7.
Misericordia per te sum a domino ut sum fidelis. Secundo per
me amonitione cui dicitur exhibeat corpus vestrum. Circa
qua quod sciendi est quod sicut augustinus dicit. id est de cuius regni. Et isti
sacrificium quod exterius deo offere lignum est inutilibile la-
crificij quo quis se et sua in deo obsequium exhibet. Habet
autem homo triplicem bonum. Primum quidem bonum alicet quod ex-
hibet deo per devotionis et contritionis humilitatem secundum illud
Iud. p. 5. Sacrificium deo spiritus contributus. Secundo habet
homo exteriora bona que exhibet deo per elemosinarum
largitionem. Tertio dicitur he. vltio. Beneficentie et communiois
nolite obliuisci. talibus enim hostiis premeretur deus. Tertio
habet homo bonum proprium corporis et quantus ad hoc dicit
ibi. Et exhibeat secundum deo corpora vestra sicut quandam specialem
hostiam. Dicebat autem alio deo ymolatam hostiam vel quod pro
victoria hostiam offerebat seu pro securitate ab hostiis. Ut
quia ad hostiam tabernacula immolabatur. Exhibet autem hos-
mo deo corpore suum ut hostiam triplicem. Uno quidem modo quan-
do aliquis corpore suu exponit passionem et mortem propter deum
sicut dicitur de christo. eph. 5. Tradidit semetipsum oblationem et
hostiam deo. Et apostolus dicit de se. phil. 2. Si immolar fu-
stra sacrificium et obsequium fidelis vestre gaudeo. Secundo per hoc
homo corporis sua ieiunia et vigiliae maceratur ad servitium
dei secundum illud. 1. cor. 9. Tertio corporis meum et in
sufficiet redigo. Tertio per hoc quod homo corporis suu exhibet
ad opera iusticie et divinitati cultu executa supra. 6. Exhibe-
bere vestra membra fulle iustitiae in sacrificationem. Est autem
considerandum quod hostia que deo ymolabatur quatuor habebat
Primum namque ipsa oblatio debebat esse integra et incorrup-
ta. Unde dicitur Mal. 1. Valedicrus dolosus qui habet
in gregi suo masculum et votum faciens immolat debilem domino.
Et propter hoc dicitur. Vnde etiam est hostia nostri corporis quam
deo offerimus sit viuens per fidem formata caritate. gal. 2. 20.
Quod nunc viuendo in carne in fide viuo filius dei. Et est attendenda
quod materialis hostia quoniam prius vita erat occidebatur ut in
molaretur ad ostendendum quod adhuc mors regnabat in homine
regnante petro. 1. 3. 5. dictum est. sed hec hostia spiritualis
semper viuit et in vita proficit secundum illud. Jo. 10. Ego vero
vita habeant et abundanter habeant quod iam peccatum ab-
latum est per christum. nisi dicamus quod hostia corporis nostri viuit
quidem deo per iustitiae fidei. sed mortificata concupiscentiis
carnis. Col. 3. Mortificate membra vestra que sunt super
terram. Secundo vero hostia deo oblatia in ipsa ymolatione
sanctificabatur. Unde dicitur. Luit. 22. Omnis homo qui ac-
cesserit de stirpe vestra ad ea que consecrata sunt et que ob-
tulerunt filii israel domino in quo est immunita peribit coram
domino. Et ideo subdit secundum. I. per devotionem: qua corpus
nostrum dei servitum incepit Luit. 20. Sanctificamini et
estote sancti quod ego dominus deus vester. Proprie autem sanctitas
dicte per respectum ad deum in Christum. secundum homo seruat ea quae
sunt iusta quo ad deum. Tertio quantum ad ipsa sacrificij con-
sumptioe dictebatur sacrificium suave et acceptum domino secundum illud
Luit. 1. Oblata omnia adolebit sacerdos super altare
in holocaustum et in oderem suauissimum domino. Unde hic dicitur.
Deo placentem. s. per rectitudinem intentionis. ps. 5. In plaz-
cam coram deo in lumine pluviantis. Quarto in ipsa sacrificij
ejusdem preparacione apponebatur sal. Unde luit. 2. Quicquid
obtuleris sacrificij sale codies. Et Mar. 9. dicitur. Omnis
victima sale salice. Sal autem discretionem sapientie significat
Unde dicitur col. vltio. In sapientia ambulate ad eos qui fo-
ris sunt sermo vester tempus in gratia sit sale conditus. Unde
et hic sequitur. Rationabile obsequium vestrum ut si quis discretione
corpora vestra deo exhibeat hostiam vel per martirium
vel per abstinentiam vel per quocumque opus iustitie. 1. cor. 14.